Grof3er Preis der Sparkasse Neuss
VIR Blttgen 1912 e.V.
Amtliches Ergebniss

Grolder Preis der Sparkasse Neuss

Omnium der Asse
6.4 Elite KT und A-/B-Klasse

Rang Rick.-Nr. Name

1 1 Beikirch
Mohs

2 3 Lademann
Teutenberg

3 4 Budach
Schachtner

4 2 Keuser
Munro

College de Commissaires

Gesamtwertung

Vorname Verein

Andreas
Eric

Christian
Lars

Paul
Leon

Andreas
Casey

OSG Dortmund
Nutrixxion Sparkasse

OSG Dortmund
FC Lexxi Speedbike

BSV Profil Hurtgenwald
BSV Profil Hirtgenwald

Cycling Team Kuban
Konica Minolta Bizhub

nat

UCI-Code

GER19700329
GER19861012

GER19751030
GER19700902

GER19860301
GER19881019

GER19740414
AUS19850124

Punkte

12

12




	ERG Omnium

