

Großer Preis der Sparkasse Neuss**VfR Büttgen 1912 e.V.****Amtliches Ergebniss****Großer Preis der Sparkasse Neuss**
Omnium der Asse

nat

Gesamtwertung

6.4 Elite KT und A-/B-Klasse

Rang	Rück.-Nr.	Name	Vorname	Verein	UCI-Code	Punkte
1	1	Beikirch	Andreas	OSG Dortmund	GER19700329	12
		Mohs	Eric	Nutrixxion Sparkasse	GER19861012	
2	3	Lademann	Christian	OSG Dortmund	GER19751030	12
		Teutenberg	Lars	FC Lexxi Speedbike	GER19700902	
3	4	Budach	Paul	BSV Profil Hürtgenwald	GER19860301	9
		Schachtner	Leon	BSV Profil Hürtgenwald	GER19881019	
4	2	Keuser	Andreas	Cycling Team Kuban	GER19740414	7
		Munro	Casey	Konica Minolta Bizhub	AUS19850124	

College de Commissaires